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IFPS/03/PZP/18
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/03/PZP/18 na dostawę: „wyrobów medycznych 

– anestezjologicznych”


Działając na podstawie art. 38 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami 
Pytanie 1 

Pakiet 1 poz. 1,2,3,4,5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne maski twarzowe z medycznego PCV z pompowanym mankietem z zaworem umożliwiającym regulację ciśnienia w mankiecie, czyste mikrobiologicznie, opakowanie foliowe 
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie pod warunkiem, że będą pozbawione lateksu

Pytanie 2 

Pakiet nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne polietylenowe anestezjologiczne karbowane obwody oddechowe dla dorosłych. Dwie rury długości 240 cm, trójnik Y  z 2 portami  zakończony 22/15F, łącznik kątowy z portem do kapnografii. Dodatkowa rura długości 160 cm, 2L bezlateksowy worek oddechowy zakończony 22F. W zestawie łącznik prosty 22M-22M/15F łączący dodatkową rurę z workiem. Mikrobiologicznie czysty. Możliwość stosowania obwodu dla wielu pacjentów przez 24 godziny  lub do 7 dni u jednego pacjenta.
Odpowiedź 2
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 3 

Pakiet nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny anestezjologiczny dziecięcy układ oddechowy do aparatu do znieczulenia. Wykonany z polietylenu z dzieloną membraną jednorurowy dwuświatłowy . Długość 300 cm zakończone łącznikiem prostym bez portów 22M/15F. Dodatkowo bezlateksowy worek oddechowy 1L. W zestawie łącznik kątowy 22M/15F-15M z portem do próbkowania gazów zakręcany Luer-Lock. Czysty mikrobiologicznie. Możliwość stosowania obwodu dla wielu pacjentów przez 24 godziny  lub do 7 dni u jednego pacjenta

Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 4 

Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny anestezjologiczny dziecięcy układ oddechowy do aparatu do znieczulenia. Wykonany z polietylenu z dzieloną membraną jednorurowy dwuświatłowy. Długość 300 cm zakończone łącznikiem prostym bez portów 22M/15F. Dodatkowo bezlateksowy worek oddechowy 0,5L. W zestawie łącznik kątowy 22M/15F-15M z portem do próbkowania gazów zakręcany Luer-Lock. Czysty mikrobiologicznie. Możliwość stosowania obwodu dla wielu pacjentów przez 24 godziny  lub do 7 dni u jednego pacjenta.

Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 5 

Pakiet nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny anestezjologiczny dziecięcy układ oddechowy do aparatu do znieczulenia. Wykonany z PCV gładki  w środku , przezierny pozwalający na ocenę stanu rur. Długość 150 cm zakończone łącznikiem prostym bez portów 22M/15F. Rura dodatkowa długości 90 cm wraz z workiem oddechowym , bezlateksowym 1L. W zestawie łącznik kątowy 22M/15F-15M z portem do próbkowania gazów zakręcany Luer-Lock. Sterylne lub czyste mikrobiologicznie. Możliwość stosowania obwodu dla wielu pacjentów przez 24 godziny  lub do 7 dni u jednego pacjenta.

Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 6 

Pakiet nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny anestezjologiczny dziecięcy układ oddechowy do aparatu do znieczulenia. Wykonany z PCV gładki  w środku , przezierny pozwalający na ocenę stanu rur. Długość 150 cm zakończone łącznikiem prostym bez portów 22M/15F. Rura dodatkowa długości 90 cm wraz z dodatkowym workiem oddechowym , bezlateksowym 0,5L. W zestawie łącznik kątowy 22M/15F-15M z portem do próbkowania gazów zakręcany Luer-Lock. Czyste mikrobiologicznie .Możliwość stosowania obwodu dla wielu pacjentów przez 24 godziny  lub do 7 dni u jednego pacjenta.

Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 7 

Pakiet nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny elektrostatyczny filtr oddechowy z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci przeznaczony dla pacjentów o objętościach oddechowych Vt 150 – 1500 ml. Skuteczność filtracji p. bakteryjnej  >99,9999% i p. wirusowej > 99,999%, charakteryzujący się wydajnością nawilżania 37 mg H2O/l przy Vt 500 ml . Masa 35,6 g objętość martwa 55 ml. Sterylny

Odpowiedź 7
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 8 

Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny elektrostatyczny filtr oddechowy do krótkich zabiegów operacyjnych. Przeznaczony dla pacjentów o objętościach oddechowych 150 – 1500 ml. Skuteczność filtracji p. bakteryjnej >99,9999% i skuteczność filtracji p.wirusowej >99,999% . Niski opór przepływu 0,5 cm H2O przy 30 l/min. Masa 21 g przestrzeń martwa  33 ml.  

Odpowiedź 8
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 9 

Pakiet nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny sterylny. Łączniki z PVC, ze złączem kątowym ok. 90° z portem do odsysania i bronchoskopii, gładki w środku, długość 15 cm złącze 15M– złącze pacjenta 22M/15F?

Odpowiedź 9
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania
Pytanie 10 

Pakiet nr 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny sterylny. Łączniki z PVC, ze złączem kątowym ok. 90° z portem do odsysania i bronchoskopii, gładki w środku, długość 15 cm złącze 15M– złącze pacjenta 22M/15F?

Odpowiedź 10
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie 11 

Pakiet I, poz. 1-5: 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedź 11
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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